
г. Москва 

Содержание: О внесении изменений в приказ NQ 20 от 21.01.2020 года «0 
формировании Приёмной комиссии» 

Во изменение приказа NQ 20 от 21.01.2020 года «0 формировании 
Приёмной комиссии» на основании служебной записки директора филиала 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском Султанова М.М. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из состава Приёмной комиссии МЭИ Горбань Ю.А., 

ответственного секретаря отборочной комиссии ВФ МЭИ. 

2. Ввести в состав Приёмной комиссии МЭИ: 
- заместителя директора филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. 

Волжском Лысакову Ж.А., возложить обязанности заместителя председателя 

отборочной комиссии ВФ МЭИ; 

-заведующего кафедрой АТП ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Волжском 

Болдырева И.А., возложить обязанности ответственного секретаря 

отборочной комиссии филиала ВФ МЭИ. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


